
LINIA NUMER „M” 
KROTOSZYN – KROTOSZYN 

   
Rozkład ważny od………………. do………………………. 

    km 
pręd 
kość 

kurs 1  kurs 2 Km kurs 3 Km kurs 4 kurs 5 kurs 6 km kurs 7 kurs 8 kurs 9 kurs 10 kurs 11 

Lp. Przystanek Nr 
przystanku 

droga 
 A*  A  A  A A A  AC AC* AC AC AC 

1 Krotoszyn, ul. Mickiewicza I 01301 K      0.0 08:30     0.0 14:20     

2 Krotoszyn, ul. Floriańska 01202 P  12,0  0.0 06:50 0.4 08:32 0.0 09:30 10:30 11:30 0.4 14:22 15:20 16:30 17:30 18:30 

3 Krotoszyn, ul. Zacisze I 01002 P  21,0  0.7 06:52 1.1 08:34 0.7 09:32 10:32 11:32 1.1 14:24 15:22 16:32 17:32 18:32 

4 Krotoszyn, ul. Rawicka  17502 P  12,0  0.8 06:54 1.5 08:36 0.8 09:34 10:34 11:34 1.5 14:26 15:24 16:34 17:34 18:34 

5 Krotoszyn, ul. Łukasiewicza 17602 G  21,0  1.8 06:56 2.2 08:38 1.8 09:36 10:36 11:36 2.2 14:28 15:26 16:36 17:36 18:36 

6 Krotoszyn, ul. Staszica II 17702 P  15,0  2.3 06:58 2.7 08:40 2.3 09:38 10:38 11:38 2.7 14:30 15:28 16:38 17:38 18:38 

7 Krotoszyn, ul. Staszica I 04402 P  24,0  2.7 06:59 3.1 08:41 2.7 09:39 10:39 11:39 3.1 14:31 15:29 16:39 17:39 18:39 

8 Krotoszyn, ul. Łąkowa II 17902 G  33,0  3.8 07:01 4.2 08:43 3.8 09:41 10:41 11:41 4.2 14:33 15:31 16:41 17:41 18:41 

9 Krotoszyn, ul. Bolewskiego III 18101 P  21,0  4.5 07:03 4.9 08:45 4.5 09:43 10:43 11:43 4.9 14:35 15:33 16:43 17:43 18:43 

10 Krotoszyn, ul. Bolewskiego II 18001 P  15,0  5.0 07:05 5.4 08:47 5.0 09:45 10:45 11:45 5.4 14:37 15:35 16:45 17:45 18:45 

11 Krotoszyn, ul. Słowiańska 18202 P  9,0  5.3 07:07 5.7 08:49 5.3 09:47 10:47 11:47 5.7 14:39 15:37 16:47 17:47 18:47 

12 Krotoszyn, ul. Ceglarska 18302 P  18,0  5.9 07:09 6.3 08:51 5.9 09:49 10:49 11:49 6.3 14:41 15:39 16:49 17:49 18:49 

13 Krotoszyn, ul. Ostrowska II 03502 K  12,0  6.3 07:11 6.7 08:53 6.3 09:51 10:51 11:51 6.7 14:43 15:41 16:51 17:51 18:51 

14 Krotoszyn, ul. Ostrowska IV 03702 K  30,0  8.3 07:15       8.7  15:45    

15 Krotoszyn, ul. Sosnowa 18402 P  21,0  9.7 07:18 7.5 08:56 7.1 09:54 10:54 11:54 10.1 14:46 15:49 16:54 17:54 18:54 

16 Krotoszyn, ul. Stawna III 03101 P  18,0  10.3 07:21 8.1 08:58 7.7 09:56 10:56 11:56 10.7 14:48 15:51 16:56 17:56 18:56 

17 Krotoszyn, ul. Sportowa 16802 G  22,0  11.4 07:24 9.2 09:01 8.8 09:59 10:59 11:59 11.8 14:51 15:54 16:59 17:59 18:59 

18 Krotoszyn, ul. Wiśniowa III 16901 P  24,0  11.8 07:25 9.6 09:02 9.2 10:00 11:00 12:00 12.2 14:52 15:55 17:00 18:00 19:00 

19 Krotoszyn, ul. Wiśniowa I 02601 P  30,0  12.3 07:26 10.1 09:03 9.7 10:01 11:01 12:01 12.7 14:53 15:56 17:01 18:01 19:01 

20 Krotoszyn, ul. Mahle II 17002 P  18,0  12.6 07:27 10.4 09:04 10.0 10:02 11:02 12:02 13.0 14:54 15:57 17:02 18:02 19:02 

21 Krotoszyn, ul. Przemysłowa 17102 P 0.0 24,0 06:35 13.4 07:29 11.2 09:06 10.8 10:04 11:04 12:04 13.8 14:56 15:59 17:04 18:04 19:04 

22 Krotoszyn, ul. Wiejska 17202 P 1.1 22,0 06:38 14.5 07:32 12.3 09:09 11.9 10:07 11:07 12:07 14.9 14:59 16:02 17:07 18:07 19:07 

23 Krotoszyn, ul. Szosa Benicka III 17302 P 2.0 33,0 06:40 15.4 07:34 13.2 09:11 12.8 10:09 11:09 12:09 15.8 15:01 16:04 17:09 18:09 19:09 

24 Krotoszyn, ul. Grudzielskiego 17402 P 2.9 27,0 06:42 16.3 07:36 14.1 09:13 13.7 10:11 11:11 12:11 16.7 15:03 16:06 17:11 18:11 19:11 

25 Krotoszyn, ul. Kobylińska III 05402 K 3.8 33,0 06:45 17.2 07:38 15.0 09:15 14.6 10:13 11:13 12:13 17.6 15:05 16:08 17:13 18:13 19:13 

26 Krotoszyn, ul. Kobylińska I 05201 K 4.3 15,0 06:47 17.7 07:40 15.5 09:17 15.1 10:15 11:15 12:15 18.1 15:07 16:10 17:15 18:15 19:15 

27 Krotoszyn, ul. Floriańska 01202 P 5.1 16,0 06:50 18.5 07:43 16.3 09:20 15.9 10:18 11:18 12:18 18.9 15:10 16:13 17:18 18:18 19:18 

                     

 Średnia prędkość techniczna         19,56  19,87 19,87 19,87  19,56 19,87 19,87 19,87 19,87 

 Średnia prędkość komunikacyjna         15,52  15,90 15,90 15,90  15,52 15,90 15,90 15,90 15,90 

 
Legenda: 
A – kursuje od poniedziałku do piątku 
C - kursuje w soboty, niedziele i święta 
‘* - nie kursuje w soboty, niedziele i święta 
 


